公告编号：2019-019

 1 / 1

证券代码：870074        证券简称：正迅保险        主办券商：华金证券

 正迅保险经纪股份有限公司

关于股东完成非交易过户的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

正迅保险经纪股份有限公司（以下简称“公司”）原股东林莹

华因病于 2018年 1月 14日不幸逝世。林莹华原持有公司股份

8,833,000股，占公司股份比例17.67%。

根据广东省佛山市岭南公证处出具了（2019）粤佛岭南第35号

《公证书》，林莹华所持有的上述公司股份全部由其配偶贝剑杰继

承。

2019年5月17日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司（以

下简称“中国结算”）出具的《证券过户登记确认书》，林莹华原

持有的公司股份8,833,000股已通过中国结算完成非交易过户的变

更登记，变更后贝剑杰持有公司股份8,833,000股，占公司股份比例

17.67%。

特此公告。

正迅保险经纪股份有限公司

董事会

2019年 5月 17日